<sup>5</sup> Added later, crushed in the right-hand corner, in lighter ink.

1522-1523

## Nomina Determinantium anno Domini 1522

*In Collegio Sancti Leonardi  
Primi actus nomina*

Georgius Culk, pauper  
 Anthonius Baldowy, pauper  
 David Branche, pauper  
 Georgius Barcar, pauper  
 Johannes Dwne, pauper  
 Alexander Spittaill, pauper

*Secundi actus nomina ejusdem loci*

Johannes Cokburne, solvit  
 Johannes Moncur, pauper  
 Johannes Stevinsoun, pauper  
 Walterus Fethy, solvit  
 Thomas Small, pauper  
 Johannes Fiff, pauper

*In Collegio Sancti Salvatoris  
Primi actus nomina*

Robertus Patersone, solvit  
 Alexander Fortone, pauper

*Secundi actus nomina*

Dominus Alexander Dunbar, solvit  
 Oliverus Lamby, pauper  
 Robertus Andersone, pauper

*Tertii actus [nomen]*

Georgius Ruthwene, solvit

*In Pedagogio*

Kentigernus Monypennyne, solvit  
 Alanus<sup>1</sup> Lausone, solvit  
 Alexander Curroure, pauper

## 23 February 1522-23

fol. 148<sup>r</sup>

Congregatione Facultatis Arcium tenta in novis scholis eiusdem xxiii<sup>o</sup> die mensis Februarii anno Domini m v<sup>c</sup> 22. Facultas determinantes recepit pro responsione Quadragesimali secundum formam statutorum eis desuper lectorum et per eos juratorum. In qua etiam Congregatione presentati erant intrantes per eorum regentes et ad temptamen magistrale ut moris est admissi. Qua presentatione et admissione factis eadem Facultas, pretextu supplicationis eidem facte per venerabilem virum magistrum Patricium Hepburne precentorem Rossensem<sup>3</sup> nomine venerabilis in Christo patris et domini Johannis Prioris ecclesie metropolitane Sanctiandree vicarii generalis eiusdem vacante sede<sup>4</sup> fundatorisque Collegii Sancti Leonardi, mature avisata<sup>5</sup> unanimi consensu et assensu nullo contradicente cum consensu expresso Decani conclusit quod in futurum annuatim in officio temptatoris ad examinandum intrantes

<sup>1</sup> Changed from *Mauricius*.

<sup>2</sup> *xxiii<sup>o</sup>* in text, but 22 February was a Sunday.

<sup>3</sup> Afterwards coadjutor and successor of Prior John, and later Bishop of Moray (Dowden, *Bishops*, 171-2).

<sup>4</sup> Archbishop Forman died in March 1520-21 (Dowden, *Bishops*, 89).

<sup>5</sup> *eadem Facultas* scored out after *avisata*. There are other similar cancellations in the minute.

cum contigerit temptatores eligi per Facultatem, quod tres annuatim eligantur regentes huiusmodi officio unus Collegii alter Pedagogii et tertius prefati Collegii Sancti Leonardi, et quartus annuatim eligatur temptator per totam Facultatem cum contigerit talem electionem fieri, non obstantibus statutis de super prius in contrarium editis. Quibus peractis statim electi sunt magistri Johannes Balfour, Thomas Fyf et Andreas Kynnynmont pro regentibus prefatorum trium locorum, et pro quarto non regente electus est per maiorem partem Facultatis magister Jacobus Rolland. Et data est potestas Decano recipiendi litteras pro lectura textus Aristotelis ab eisdem intransibus et eorum regentibus secundum morem hactenus observatum.

27 March 1523

Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis scolis eiusdem xxvii<sup>o</sup> die Mensis Martii anno Domini m v<sup>c</sup> xxiii<sup>o</sup>. Electi erant provisores festi beati Johannis Ewangeliste ante Portam Latinam magistri Willelmus Marschell et Henricus Bowman. Et dispensatum fuerat cum domino Willelmo Hoppar rectorem de Duns de non respondendo in temptamine sed quod gradum magistralem reciperet omisso temptamine maiori, et Facultas Decano eiusdem commisit facultatem et potestatem nominandi examinatores ad examinandum eundem rectorem pro eo quod idem rector singula formalia complevit, huiusmodi temptaminis apertioni tamen manere seu in Universitate residere non poterat nec eidem revertere sine perditione maioris partis fructuum sui beneficii, et pro huiusmodi dispensatione idem rector contulit xl s. ultra marcam bursariis solvendam, quas quattuor marcas<sup>1</sup> Facultas mandavit dividi equaliter inter bursarios Universitatis et Facultatis. Et ulterius Facultas eadem commisit Preposito Collegii Sancti Salvatoris et Decano [facultatem] nominandi alium regentem loco magistri Johannis Balfour prius electi in temptatorem

<sup>1</sup> That is, he offered three marks (forty shillings), plus the customary mark for the Bursars; and the Faculty ordered these four marks to be divided equally between the Bursars of the University and of the Faculty.

in eventum quod idem magister Johannes voluerit se exonerare de eodem officio et non alias, precedente supplicatione Facultati per magistrum nostrum Thomam Ramsay desuper facta.

30 April 1523

fol. 148v

Congregatione Facultatis Arcium in novis scolis eiusdem <tenta><sup>1</sup> ultimo Aprilis anno etc. xxiii<sup>o</sup>. Temptatores prius electi in examinatores per maiorem partem Facultatis continuabantur. Et cum licenciandis per Facultatem dispensatum fuerat ut in cameris starent et permanerent usque ad quartum diem mensis Maii proximi. Pro qua dispensatione contribuebant, quia maior pars eorum pauperes erant, xvi s. Facultati.

1523

Nomina Licenciatorum anni Domini m v<sup>c</sup> xxiii

Magister Jacobus Edmestone, rector de Fawlaw,<sup>2</sup> solvit  
 Wilelmus Meldrum, solvit  
 Magister dominus Alexander Dunbar, solvit  
 Willelmus Car, instrumentum cepit  
 Magister Bartholomeus Kello, pauper  
 Magister Georgius Kyritone, pauper  
 Jacobus Twedye, pauper  
 Magister Johannes Gray, pauper  
 Magister Johannes Broune, pauper  
 Magister Alexander Craik, pauper  
 Magister Laurencius Zhoung, pauper  
 Magister Alanus Almont, pauper  
 Alexander Symson, pauper  
 Magister David Lyne, pauper